
Uchwała Nr LIV/831/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych pomiędzy Województwem 
Warmińsko-Mazurskim a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy 
Państwowe – Nadleśnictwem Stare Jabłonki. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim 
a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe – Nadleśnictwem Stare 
Jabłonki działek określonych w § 2 i 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Przedmiotem zamiany ze strony Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest działka nr 2/82 
o powierzchni 1,5000 ha, położona w obrębie 0001 Ameryka, gmina Olsztynek, dla której Sąd Rejonowy 
w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr OL1O/00061318/0. 
2. Wartość rynkowa działki opisanej w ust. 1 określona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 
640 000,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści tysięcy złotych i 00/100). 

§ 3. 1. Przedmiotem zamiany ze strony Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe – Nadleśnictwa Stare Jabłonki jest działka nr 3358/6 o powierzchni 1,5000 ha, położona 
w obrębie 0001 Ameryka, gmina Olsztynek, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr OL1O/00057210/2. 
2. Wartość rynkowa działki opisanej w ust. 1 określona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 
640 000,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści tysięcy złotych i 00/100). 

§ 4. Koszty związane z zamianą Strony ponoszą zgodnie z zapisami Porozumienia Nr 
ZG.2261.2.2021 z dnia 05.01.2022 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C386BBE-1E7D-4EEB-A3AF-EFC2F5479CA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/831/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




